RESULTADO FINAL

DO EDITAL 36/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.007535/2024-30
DOCUMENTO SEI Nº 2339737

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final do Programa de Incentivo à Qualificação – PIQ
do Campus Ariquemes, exercício 2024, regido pelo Edital 36/2024/ARI - CGAB/IFRO (SEI nº 2316927),
de 19 de junho de 2024.

1. DOCENTES:

Ordem Nome do
Servidor:

Total Geral
de Pontos

Valor do auxílio
solicitado ao mês

Valor da bolsa
solicitada

Situação da
Inscrição

1 EMERSON
FAUSTINO 64 R$ 400,00 R$ 2.400,00 Aprovada

2.                    TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO:

Ordem Nome do Servidor: Total Geral
de Pontos

Valor do auxílio
solicitado ao mês

Valor da
bolsa

solicitada

Situação da
Inscrição

1 DÉBORA DE MATTOS
BRANTH 57 R$ 400,00 R$ 2.400,00 Aprovada

2 MICHELLY CAROLINE
REZENDE MEDINA 52 R$ 400,00 R$ 2.400,00 Aprovada

3 PEDRO FELIPE COSTA
RUGGERI 51 R$ 400,00 R$ 2.400,00 Aprovada

4 EUNICE GOMES DA
SILVA 44 R$ 400,00 R$ 2.400,00 Aprovada

* O período de solicitação  para recebimento do auxílio à qualificação será no período de 15 a 18/07/2024.

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 12/07/2024, às 10:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2339737
e o código CRC 8C92A089.

Referência: Processo nº 23243.007535/2024-30 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2339737

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0